CAP. CCXXXIX. *Lin.* 1. ἐκένει) ἐπ' ἐκένει *Arch. Vind. Ibid.* τὸ πρότερον) Praeivit hoc *F.* Abest τὸ ed. *Wess.* et aliis. l. 5. ὀλίγῳ) ὀλίγον *Arch.* l. 6. θωματίῳ dedi, praeceunte eodem *F.* Vulgo θωματίᾳ l. 7. τὸ οἰκός) τὸ οἰκός ex hoc loco *Suid.* in hac ipsa voce, dialecti rationem negligens. Sed idem *Suid.* ionismum servavit in proximo verbo συμμαχίεται, quod inde adscivi pro συμμάχεται, quod habet ed. *Wess.* cum aliis edd. et msstis. l. 9. καταχαίρων) Habet hinc idem *Suid.* in voce. l. 10. ἐπει τε [sive ἐπει τε γάρ] omisit *Arch.* qui cum *Vind.* mox ἐδόκει, pro ἐδόκει: nec male. — Immo praestat vulgatum. l. 11. Σούσσοις *Med. Pass. Ask. Arch.* [*F. Paris.*] Olim Σούσσοι. l. 13. μὲν δὴ) Abest δὲ *F.* l. 14. δελτίον δίπτυχον) Citat *Pollux IV.* 18. et κηρὸν lib. X. 58. — Absurde δελτίον *F.* pro δελτίον: paulo post vero δελτίον (sic) scribit idem. l. 15. ἐξέκυντε) *Suidas* [et *Zonaras*] ἐξέκυντε, in voce, prave. Conf. *L. Carrionis Emendat.* II. 6. *Ibid.* εἰ τῷ διλῷ) Abest artic. *F.* male. l. 16. βασιλίος) Sic *Arch.* et *Vind.* [et inde ed. *Wess.*] non βασιλεῖς, ut Edd. l. 17. ἐπέτηκε) Habet hinc idem *Suidas* in hoc verbo,

sed nonnulla negligens. — Et parum commode interpretatur idem Grammaticus. Gemina *Suidae* habet *Zonaras* in Lexic. p. 830. *I.* 18. κανὸν non legitur in *Arch.* et *Vind.* *I.* 19. παρέχοι οἱ) Sic *Abresch.* Dilucid. Thucydid. p. 247. non incommode. *Wess.* — Adoptavi verissimam necessariamque emendationem. Aberat οἱ ed. *Wess.* aliisque edd. et msstis. *Ibid.* ὁδοφυλάκων) Prave μεσφυλάκων *F.* *Ead.* *I.* ιπτὶ δὲ καὶ *Medic.* *Pass.* *Ash.* *Arch.* [*F. Paris.*] καὶ aberat. — Nec utique desiderabatur. *I.* 23. ὑπίθιτο *Medic.* *Pass.* *Ash.* *Arch.* [*F. Paris.*] cum *Aldo.* Male in Edd. ἵπιθιτο. — Sic temere *Steph.* ed. sec. indeque huius sequaces. *Ibid.* καὶ) Habet haec *Suidas* in Κνᾶν, qui in Ἐπελέξαρο itidem exscripsit, non sine quadam socordia. Vide *Hemsterhus.* ad *Luciani Dialog.* Marin. V. 2. *I.* 25. ἀλλοισι abest *Arch.* et *Vall.* *I.* 26. ἵπιστειλαν) ἀπίστειλαν *Pd.* In *Pass.* et *Med.* hic liber sic concluditur: ἵπιστειλαν. Ταῦτα μὲν δὴ οὕτω λέγεται γενίσθαι. 'Ηροδότου Ζ'. — Eodem modo in nostro *F.* et in *Pb.* liber hic verbis illis clauditur, Ταῦτα μὲν — γενίσθαι. Sed in eisdem codd. *F.* et *Med.* (puto etiam in *Pass.*) eadem sex verba initio libri sequentis repetuntur. Nobis commodus hic locus esse visus est: tali certe formula frequenter Herodotus narrationes suas claudere consuevit. Nec vero necesse erat, eadem verba initio sequentis libri repeteret.